UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NHCSXH HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

Triệu Sơn, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung, thay thế thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 78/2002/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ về tín

dụng đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội đồng quản trị (BĐD

HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) các cấp ban hành kèm theo

Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản trị NHCSXH;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Giám đốc PGD NHCSXH Triệu

Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Phòng giao

dịch NHCSXH huyện Triệu Sơn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Văn Thường, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thị trấn Triệu Sơn,

thay thế ông  Nguyễn Văn Mỳ do chuyển công tác.

2. Ông Nguyễn Văn Mỳ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Minh Sơn, thay thế

ông  Nguyễn Văn Sơn do chuyển công tác.

3. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Dân Lý, thay thế

ông  Bùi Văn Tỉnh do chuyển công tác.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ làm việc, chế độ chính sách của

Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện, thực hiện theo Quy chế ban

hành kèm theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng

quản trị NHCSXH và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

 - Như điều 3;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh ( để b/c);

 - TTr HU, TTr HĐND-UBND (để b/c);

 -  NHCSXH huyện;

 - Lưu VP, NV.

      Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T08:57:11+0700

		2021-10-13T09:57:02+0700

		2021-10-13T09:57:18+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T09:57:45+0700